\ HOp
A} O&?

& . INSTYTUT GENETYKI i HODOWLI ZWIERZAT

i h\% POLSKIE) AKADEMII NAUK

'5( ﬁ ul. Postepu 364, Jastrzebiec, 05-552 Magdalenka
-%‘fw N‘a‘}y Tel.: +48 22 756-17-11, Fax: +48 22 756-14-17

Jastrzebiec, dn. 31.10.2019 r,
Nr sprawy DAZ-2401/5/19
WSZYSCY WYKONAWCY

W zwigzku z otrzymaniem zapytar do postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na sukcesywng
dostawg tworzyw sztucznych i szkta laboratoryjnego dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierzat PAN
(DAZ-2401/5/19), Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. DZ. U.z
2019r. poz. 1843 z poz. zm.), udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1.: Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 25
Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, jakiej pojemnosci ma by¢ koricowka: 10 ul czy 20 ul?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz przedmiotem zamdwienia ma by¢ koricéwka o pojemnosci 20 ul.

Pytanie 2.: Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 27-30, 34-35
Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie ww. pozycji do odrebnego pakietu, co pozwoli wigkszej liczbie wykonawcéw
na ztozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3.: Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 46, 49-56, 68, 70
Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji do odrebnego pakietu, co pozwoli wiekszej liczbie wykonawcéw
na ztozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

Pytanie 4.: Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 52
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie koricéwek pakowanych po 96 sztuk w pudetku, z odpowiednim
przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 5.: Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 64
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie butelki z z6ttym lub pomarariczowym korkiem i data waznoéci | numerem
serii na kazdym rekawie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 6.: Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 65
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie butelki z pomarariczowym korkiem i data waznoéci i numerem serii na
kazdym rekawie.



Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7.: Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 66
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zéttego koloru kodujacego.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 8.: Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 69
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie skrobaczki o dt. 240 mm i dtugosci ostrza 13 mm

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 9.: Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 69
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie skrobaczki o dt. 190 mm i dtugosci ostrza 18 mm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10.: Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 74
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie koricowek pakowanych po 96 sztuk w pudetku, z odpowiednim
przeliczeniem ilosci.

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraia zgode.

Pytanie 11.: Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 77, 78, 82
Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie ww. pozycji do odrebnego pakietu, co pozwoli wiekszej liczbie wykonawcow
na ztozenie wainej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12.: Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 85, 90
Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie ww. pozycji do odrebnego pakietu, co pozwoli wiekszej liczbie wykonawcow
na ztozenie wainej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13.: Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 99

Zamawiajacy dla Pakietu nr 12 w opisie przedmioty zakupu podaje "Slajdy do liczenia komérek, za pomoca
automatycznych licznikéw komérek TC10 lub TC20. Dwukomorowe, 20x30 slajdoéw, 600 zliczen. Objeto$¢ zliczana w
kazdej komorze - 0,4 ul. Komory oznaczone Ai B, ze strzatka obok komory wskazujgca kierunek wktadania szkietka.
Gtebokos¢ komory 100 um, szer. 75 mm, gt. 25 mm, wys. 1,8 mm.". Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy ma
na mysli 20x30 slajdéw co daje 600 slajdéw/1200 zliczeri czy tez 10x30 slajdéw co daje 300 slajdéw/600 zliczer?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze pozycja dotyczy 10x30 slajdéw co daje 300 slajdow/600 zliczen.

Pytanie 14.: Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 61
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o wyjasnienie, czy nie doszto do omytki, gdyz w kolumnie iloé widnieje
zapis ,1”, co oznacza 1 sztuke.



Odpowiedi:
Zamawiajacy wyjadnia, ze widniejaca w kolumnie ,,ilos¢” liczba sztuk 1 jest poprawnie podana i oznacza zamiar
zakupu jednej sztuki produktu.

Pytanie 15.: Dotyczy Pakietu nr 6, SIWZ rozdz. 14

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o mozliwosé podania ceny jednostkowej do trzech lub czterech miejsc po
przecinku, przy zachowaniu wymogu podania wartosci netto i brutto pakietu w zaokragleniu do dwéch miejsc po
przecinku. Zgodnie z najnowszg linig orzecznictwa dopuszcza sie podawanie cen z doktadnoscig do trzech, a nawet
czterech miejsc po przecinku dla wyrobdw masowych. A oferowany przez nasza firme asortyment jest produktem
masowym. Wéwczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna
(nie ma bowiem moiliwosci zakupienia jednej sztuki koricéwki czy probdéwki Eppendorfa). Orzecznictwo Zespotu
Arbitréw — sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 16.: Dotyczy zapiséw Umowy § 8 ust. 1
Zwracamy sie z proshg do Zamawiajgcego o modyfikacje Projektu Umowy poprzez dopisanie: ,przy jednorazowym
zamoOwieniu powyzej 150,00 zt netto”

Prodbe motywujemy tym, ze dla zamowien ponizej 150,00 z, koszty transportu, na ktére sktadaja sie m.in. koszty
opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listdw przewozowych, koszty dostarczenia towaru
do przewoénika, sg wyzsze niz warto$¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17.: Dotyczy zapisow Umowy § 8 ust. 4

Zamawiajacy zapisat w tym punkcie, ze wymaga aby do pierwsze] dostawy byly dotaczone réwniez karty
charakterystyk. Poniewaz oferowane przez nasza firme produkty nie maja obowiagzku posiadania kart
charakterystyk, zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o dopisanie: ,,...o ile jest to wymagane.”

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy wyraia zgode

Pytanie 18: Dotyczy zapiséw Umowy § 9

Zwracamy sie z prosha o modyfikacje zapiséw § 9 w taki sposb, aby wysokosé kary umownej naliczana byta od
wartosci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscia publicznoprawng, ktéra wykonawca jest zobowigzany
odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wptywu na
korzysci ekonomiczne osiggane przez wykonawce z tytutu wykonania zamdwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 19: Dotyczy zapisow SIWZ pkt. 13 ppkt. 4
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przesuniecie terminu skfadania ofert do dnia 12.11.2019 ?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 20: Dotyczy zapiséw Umowy § 9
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmianeg zapisdw umowy z ,, w wysokosci 0,2% wartosci brutto dostawy czesci
przedmiotu Umowy, za kazdy rozpoczety dzieri opdznienia” na: , w wysokosci 0,2% wartogci brutto



niezrealizowanej czgsci ZAMOWIENIA za kazdy dzied op6znienia, z uwagi na nieadekwatnosé ich wysokoéel do
danego niespetnienia $wiadczenia umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 21: Dotyczy terminu sktadania ofert
Majac na uwadze wielos¢ kwestii wymagajacych wyjasnienia, doprecyzowania bgdi modyfikacji, wnosimy o
przedtuzenie terminu sktadania ofert o min. 3 dni robocze.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody




